MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

‘Niamero de orden de compra a modificar:

St

zEntidad compradora:

EF’ENITENCIARIO Y CARCELARIO

:Nombre del solicitante:

Henry MAYORGA MELENDEZ

Proveedor:

‘Mecanismo de agregacion de demanda:

‘Modificacion de la Orden de Compra

Sumimas S.AS

U

::-Atencién a Emergencias

12025-05-27 089:45:21

Valor Actual

{Nuevo Valor

:Fecha de vencimiento

2025-06-10

2025-07-30

Cuentas asociadas

Codigo

KIT ASEOQ HOMBRES

CDP-1825

'.Segmanto 1

12025

g‘Segmento 2

Articulos actuales

Cantidad

‘Precio

1752.0

{080KIT DE
ASEO PARA
'HOMBRE

34917.11

R AR T

Cuenfa

Total

CDP-1825

6117477672




14

‘ate01C484-

“080KIT DE

‘ASEO PARA
HOMBRE

34917.11

tate01C454-
:080KIT DE
ASEO PARA
HOMBRE

1 605.0

34817.11

ate01C484- 16900

£34917.11

(CDP-1825

1123240

Unidad

134917.11

.CDP-1825

CDP-1825

56041961.55 .

159009915.90

1430318463.64

17150

Unidad

134917.11

-CDP-1825

59882843.55

“080KIT DE
'ASEO PARA
'HOMBRE

13491711

CDP-1825

. 15887285.05

10

1 1

ate01G454- '

_080KIT DE

 ate01C4S4-
_080KIT DE
:ASEQ PARA
‘HOMBRE

Unidad

34917.11

3491711

CDP-1825

6808836450 |

83626478.45

‘ate01C4S4-
{08OKIT DE
'ASEQ PARA
'HOMBRE

1270.0

‘ate01C4S4-
.080KIT DE
ASEQ PARA

134917.11

(CDP-1825

CDP-1825

9427619.70

47487269.60

12

‘ate01C454-
“0BOKIT DE
“ASEQ PARA
'HOMBRE

/14676.0

§Unidad

34817.11

“CDP-1825

Faaiin] v Fi LA

13

“atel10484-
{080KIT DE
'ASEO PARA
HOMBRE

16805.0

;Unidad

134917.11

CbP-1825

512443506.36

586782033.55

ate01Servicio de .
disfribucion

‘Unidad

:9176216.51

9176216.51

“Region Orinoguia




: distribucion
-Region Resto del
‘pais ?

te01Servicio de 1.0

te01--IVA 1.0

29431457435

0.00

29431457435 |

:0.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo

Cantidad  Unidad Precio

VA

Firma de prok\i:;dor
Nombre: Juanh Carlos Robledo Velez
Documento: 79.249.787









